
Dodatek č. 1

SMLOUVA O DÍLO

č. 29/2017/12

I.
v

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Jaromírem Kříhou, 
ředitelem Lesního závodu Boubín, Zámecká alej 254, 385 15 Vimperk

(dále jen „objednatel44)

a

VKB stavby, s.r.o.
IČO: 02192012 
DIČ: CZ 02192012
zapsán v obchodním rejstříku u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 22141 
sídlo: Buk 51, 384 33 Prachatice 
zastoupený: Ladislavem Váchou, jednatelem

(dále jen „zhotovitel44)

Uzavírají a tímto uzavřeli podle §2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v rozhodném znění tento dodatek smlouvy o dílo „Chata Kubova Huť - izolace44, evidenční číslo 
zakázky S5/201 SLÍlíň
Tímto dodatkem se mění následující odstavec smlouvy o dílo, a to takto:

strana č. 1

mailto:toncar.lz5@lesycr.cz
mailto:vacha@vkbstavby.cz


IV.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 113.135,- Kč bez 
DPH, slovy j ednostotřinácttisícstotřicetpět korun bez DPH.
DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Původní cena za dílo bez DPH: 150.576,- Kč
&

Méněpráce bez DPH:37.441,- Kč

Konečná cena za dílo bez DPH: 113.135,- Kč

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této 
smlouvy.

2. V případě změn díla (méněprací či víceprací) se k jejich ocenění použije rozpočet, který je přílohou 
této smlouvy (dále jen „rozpočet44), a cenová soustava ÚRS (dále jen „ceník44). Pro výpočet 
jednotkové ceny za méněpráce či vícepráce bude použito:

a) smluvních jednotkových cen předmětných prací z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v 
rozpočtu obsaženy,

b) neisou-li příslušné práce a ceny v rozpočtu obsaženy, určí se jednotková cena předmětných
prací:
1. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena 
příslušného dílu z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
2. Není-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj. prací 
uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

c) není-li cena nové položky v ceníku uvedena, určí se jednotková cena předmětných prací na 
základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené 
objednatelem.

Provedení víceprací je však možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy, předem 
uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími zadávání 
veřejných zakázek.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 29/2017/12 zůstávají beze změn.

strana č.2



IY.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

2. V záležitostech, které nejsou tímto dodatkem upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

f*
3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého 

tohoto dodatku v j ej ím plném znění.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z toho po jedné pro každou ze smluvních stran.

5. Součástí tohoto dodatku je příloha - rozpočet.

Ve Vimperku, dne: ...

strana č.3



Soupis prací

(Objekt: Název objektu : JKSO :
Chata Kubovka - odvodnění

Stavba : Název stavby : SKP :
Chata Kubevka - odvodnění

Projektant: Počet měrných jednotek : 0
Objednatel: Náklady na IVIJ : 0
Počet listů: Zakázkové číslo:
Zpracovatel projektu :

-'j
Zhotovitel:

R

FÍOZPOČTOV ÉNÁKLADY
ozpočtové náklady 11. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z

r
N

Dodávka celkem 0
Montáž celkem 0
HSV celkem 98 859
PSV celkem 14 276j

ZRN celkem 113 135
i

HZS 0
RN II.a III.hlavy 113 135 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 113 135 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotoyitele Za objednatele. .

Datum :
Jméno Jsiíií?tK

Podpis: $(. '(J. v^//

V 

ČO:

drněno: 4, LCl/

'

Základ pro DPH 0 % činí: 0,00 Kč
Základ pro DPH 15 % činí: 0,00 Kč
DPH 15 % činí: 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % činí: 113 135,00 Kč
DPH 21 % činí: 23 758,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 136 893,00 Kč

Poznámka:

Strana 1



Stavba : Chata Kubovka ~ odvodnění
Objekt: Chata Kubovka - odvodnění

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

[ Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS |
1 Zemní práce 88 763 0 0 0 d
y Základy,zvláštní zakládání 8 303 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 1 794 0 0 0 0
5 Komunikace d 0 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 14 276 0 0

I CELKEM OBJEKT 98 859 14 276 0 0 0|

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kol
0 Ol

CELKEM VRN oj

Strana 1



Stavba : I Chata Kubovka - odvodnění
Objekt: | Chata Kubovka - odvodnění

P.č. Číslo položky Název položky (VIJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 132 30-1110.ROO Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ m3 44,96 574,00 25 807,04
2 174 1O-11O1.RO0 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 44,96 92,90 4 176,78
3 583-41802.4 Kamenivo drcené frakce 16/32 T 61,49 553,00 34 002,86
4 161 10-1101.R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m m3 52,96 76,40 4 046,14
5 162 30-1102.R14 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 52,96 81,50 4 316,24
6 167 10-1102.R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 52,96 58,50 3 098,16
7 171 10-1101.R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS m3 52,96 42,60 2 256,10
8 132 30-1210.R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ m3 8,00 567,00 4 536,00
9 583-42000.4 Kamenivo drcené frakce 63/125 •/ T 14,40 453,00 6 523,20

Celkem za 1 Zemní práce 88 762,53
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání
10 212 75-2112.R00 Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm m 45,00 184,50 8 302,50
11 274 31-1511.R00 Beton základ, pasů prokl. kamenem C 12/15 m3 2,00

Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládání 8 302,50
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
12 311 21-1123.R00 Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MVC 2,5 m3 3,75
13 317 32-1016.R00 Římsy zdí a valů z betonu železového C 16/20 m3 0,30

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
14 451 31-7777.R00 Podklad pod dlažbu z beton.C-/7,5,C8/10 íl.do 10cm m2 2,00
15 465 51-1513.R00 Dlažba z lom. kam. do MG do 20 m2 vysp. MCs, 30 cm m2 2,00
16 286-11120 Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 160x4,0x5000 mm kus 3,00 597,85 1 793,55

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 1 793,55
Díl: 5 Komunikace
17 597 09-1111 .R00 Žlab odvodňovací ACO DRAIN N100 dl. 1000 mm kus 3,00

Celkem za 5 Komunikace
Díl: 711 Izolace proti vodě

Izolační systém fólii Platon, svisle včetně dodávky fólie Platon
18 711 48-2011.RZ1 P5, lišty a doplňků m2 67,50 211,50 14 276,25

Celkem za 711 Izolace proti vodě 14 276,25

Stránka 1 z 1




